

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่ จำนวน 114 ต้น และชนิดกิ่งเดี่ยว จำนวน 19 ต้น เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมต่อบรรณสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์  
ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน หนองน้ำเขียว - ปางเคาะ ตอน 1 ระหว่าง กม.360+035 - กม.366+565 (เป็นช่วง ๆ)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่ จำนวน 114 ต้น ชนิดกิ่งเดี่ยว จำนวน 19 ต้น เสาสูง 9.00ม. ดวงโคมขนาด 250W.HPS. ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน หนองน้ำเขียว-ปางเคาะ ตอน 1 ระหว่าง กม.360+035-กม.366+565(เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 7,600,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 7,417,844.70 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ) แพ่ง

7.2 นางสาวอารมณีศิลป์ กันธินา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงพอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจากก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งคู จำนวน 114 ต้น และชนิดกึ่งเดี่ยว จำนวน 19 ต้น เสาสสูง 9.00 ม. ตวงโคมขนาด 250 W.H.P.S.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน่วยงานผู้รับจ้าง      หน่วยงานควบคุมระบบงานสามารถแจ้งงานได้โดยสมบูรณ์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน หนองน้ำเขียว - ปางแคฯ ตอน 1 ระหว่าง กม.360+035 - กม.366+565 (เป็นช่วง ๆ)  
 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ตามสัญญา   | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง            |
|--------------------|---|-------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|---------------------|
| 1                  | 1. งานทุบหรือ Concret Barriers Type "I" และตกแต่งพร้อมปรับพื้นที่เทกลับ<br>2. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งคูเสาสสูง 9.00 ม. ตวงโคมขนาด 250 W.H.P.S. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด<br>ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG. No. EE - 105) | แห่ง  | 102.000 | 646.00       | 65,892.00    | 1.3542 | 874.81            | 89,230.94           |
| 2                  | 3. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งเดี่ยว เสาสสูง 9.00 ม. ตวงโคมขนาด 250 W.H.P.S. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด<br>ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG. No. EE - 105)   | ต้น   | 114.000 | 38,271.20    | 4,362,916.80 | 1.3542 | 51,826.85         | 5,908,261.93        |
| 3                  | 4. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด  | แห่ง  | 3.000   | 146,210.00   | 438,630.00   | 1.3542 | 197,997.58        | 593,992.74          |
| <b>รวมราคากลาง</b> |   |       |         |              |              |        |                   | <b>7,417,844.70</b> |

บรรเจิด ตีตอ้า

28 ตุลาคม 2565 14:02:58

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกึ่งคู จำนวน 114 ต้น และชนิดกึ่งเดี่ยว จำนวน 19 ต้น เสาสูง 9.00 ม. ตวงโคมขนาด 250 W.HPS.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรมอุบลราชธานี แขวง/กองช่าง/รพท.หลวง  
ที่ตั้ง: บริเวณประตูระบายน้ำชลประทาน (อ.บ้านดง)



บรรเลิด สีตอ้า

28 ตุลาคม 2565 14:02:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าส่งพลังงาน 114 ตัน และชนิดกึ่งเดี่ยว จำนวน 19 ตัน เส้าสูง 9.00 ม. ตวงปริมาณ 250 W.HPS.

พร้อมอุปกรณ์ครบชุดและดำเนินการเชื่อมท่อระบบงานสามารถใช้งานได้โดยสมบูรณ์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอน หนองน้ำเขียว - ปางแคระ ตอน 1 ระหว่าง กม.360+035 - กม.366+565 (เป็นช่วง ๆ)  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



( นางสาวอานุชศิลป์ กิ่งนิภา )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( บรรเจิด ตีตอ้า )



( ประพันธ์ บึงพอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ตีตอ้า

28 ตุลาคม 2565